
UCHWAŁA NR XXVI/251/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 27 października 2016 r.

w  sprawie uchylenia uchwały nr LV/529/02 Rady Miejskiej w Cieszynie z dnia 20 czerwca 2002 
roku w sprawie ograniczenia czasu funkcjonowania instalacji i urządzeń nagłaśniających w 

zakładach gastronomicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 672 z późn. zm.) - 
Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Uchylić uchwałę Nr LV/529/02 Rady Miejskiej w Cieszynie z dnia 20 czerwca 2002 roku w 
sprawie ograniczenia czasu funkcjonowania instalacji i urządzeń nagłaśniających w zakładach 
gastronomicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 14BE4669-5FD5-461F-AB3F-EDA8AC87AA2B. Podpisany Strona 1




